Прашање бр 1 

Почитувани 

Ве замолувам да ми дадете информација околу условите за инвестирање во соларна електрана во рурални подрачја со помош на ИПАРД Програмата. Кои се условите, и во која Мерка од ИПАРД Програмата спаѓа оваа инвестиција?

Одговор бр 1 

Почитувани,
Условите за аплицирање за соларна енергија се опишани во  ИПАРД 2 Програмата, мерка: Диверзификација на фарми и развој на бизниси, сектор: 8- Инвестиции во енергија од обновливи извори, која е објавена на нашата веб- странаwww.ipardpa.gov.mk во делот ИПАРД.
Доколку имате дополнителни прашања и нејаснотии, повелете во просториите на агенцијата, секој работен ден од 8:30 до 15:30 часот. 
Поздрав,
